Ректору
учреждения образования

«БИП – Университет права и социально-информационных технологий»

Романюку С.И.

______________________________
(Ф.И.О. слушателя, полностью)

____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на образовательную программу переподготовки руководящих работников и специалистов, имеющих высшее образование, по специальности переподготовки 9-09-0421-01 «Правоведение» в заочной форме получения образования.
О себе сообщаю следующие данные:

1. Домашний (почтовый) адрес _______________________________________

__________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________
(наименование организации и почтовый адрес, тел., факс)

___________________ должность и стаж ________________________________________

3. Специальность по диплому_________________________________________

4. Паспорт № ____________ выдан____________________________________

(когда, кем)

5. Обучение будет оплачиваться ______________________________________

(мной лично, работодателем, мной и работодателем в соотношении)

6. Домашний телефон _____________ 7. Мобильный телефон _____________

электронный адрес _________________________________________________

8. Телефон бухгалтерии (при оплате обучения работодателем) _____________

«___»________________ 20___ г. ______________________

(дата)
(подпись)

Результаты собеседования:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Собеседование провел: _____________________________________________________

(должность, ФИО)

«___»________________ 20___ г. ______________________

(дата)
(подпись)